5

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2025 г.
	№
	69

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление муниципального учреждения администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24 января 2025 г. №31 «О создании комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определении местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 24 января 2025 г. №31 «О создании комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определении местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов» следующие изменения:
2. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 24 января 2025 г. №31 «О создании комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определении местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов» изложить в следующей редакции:
«                                                                                                    Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                              муниципального образования
                                                                                «Вешкаймский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от 24 января 2025 г. №34

Состав
комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

	Председатель Комиссии

	Степанов Александр Геннадьевич
	–
	первый заместитель главы администрации муниципального образования    «Вешкаймский район».

Заместитель председателя Комиссии

	Борисова Антонина Александровна
	–
	заместитель главы администрации – начальник управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

Секретарь Комиссии

	Самосудова Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела по строительству и архитектуре управления имущества,  земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

Члены Комиссии:

	Тюрина Софья Анатольевна
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области (по согласованию);

	Гиматдинова Лилия Владимировна
	-
	начальник отдела информационной системы градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области (по согласованию);

	Ильина Вероника Павловна
	-
	главный специалист отдела архитектуры ОГКУ «Региональный земельно-имущественный информационный центр» (по согласованию);

Спирина Татьяна Викторовна

-

Представитель Общественной палаты Ульяновской области - председатель Общественной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Денисов Владимир Александрович

Бойко Светлана Викторовна

Башаева Алсу Ханяфиевна

Ермолаева Людмила Александровна

Журавлева Мария Вадимовна

Николаева Анастасия Кирилловна

Окунева Светлана Владимировна

Егоров Сергей Юрьевич
	-

-

-

-

-

-

-

-
	начальник отдела земельных отношений, ведения государственного лесного реестра и лесоустройства департамента лесного хозяйства Министерства природных ресурсов и экологии Ульяновской области (по согласованию);

Заместитель директора ООО «ГеоКлевер» (по согласованию);

Начальник Межмуниципального отдела по Инзенскому, Базарносызганскому и Вешкаймскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области (по согласованию);

Начальник отдела контроля лесоустройства и земельных отношений департамента лесного хозяйства по Приволжскому Федеральному округу Федерального Агентства лесного хозяйства (по согласованию);

Заместитель начальника отдела контроля лесоустройства и земельных отношений департамента лесного хозяйства по Приволжскому Федеральному округу Федерального Агентства лесного хозяйства (по согласованию);

Ведущий специалист-эксперт отдела контроля лесоустройства и земельных отношений департамента лесного хозяйства по Приволжскому Федеральному округу Федерального Агентства лесного хозяйства (по согласованию);

Заместитель директора – главный технолог филиала Публично – правовой компании «Роскадастр» (ППК «Роскадастр») по Ульяновской области (по согласованию);

Начальник отдела ведения реестра границ филиала Публично – правовой компании «Роскадастр» (ППК «Роскадастр») по Ульяновской области (по согласованию);

	Павлова Елена Александровна

Гордеева Наталья Юрьевна

Фалова Галина Васильевна

Иванова Александра Константиновна

Симонова Юлия Вячеславовна
	-

-

-

-

-

	и.о. главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

и.о. главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

и.о. главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

глава администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию).

      	                                                                                                                                  ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                               Т.Н. Стельмах

image1.png